配
线
周
边
C
ab
le
A

螺纹
外径C1
螺纹
长度C2
面板开口
口径
螺母A
扳手径
螺帽F
扳手径
CRMPMB-M12-3053
M12×1.5
φ3～5.3
12 9 12～12.3 18 19
CRMPMB-M12-4578 φ4.5～7.8
CRMPMB-M16-60100 M16×1.5 φ4～7 16
15
16～16.3 22 22
CRMPMB-M20-70120
M20×1.5
φ7～12
20 20～20.3
24 24
CRMPMB-M20-90140 φ9～14 27 27
CRMPMB-M25-140180 M25×1.5 φ14～18 25 25～25.4 33 33
CRMPMB-M32-180250 M32×1.5 φ18～25 32 32～32.4 41 42
CRMPMB-M40-240300 M40×1.5 φ24～30 40 20 40～40.4 50 52
c规格表 1个起接受订购!
可从网页下载
可从网页下载
阻燃 IP68

口径
螺母A
扳手径
螺帽F
扳手径
FGA13-05B G(PF)
1/4"
φ3～5.3
13.1 9 13.2～13.4 19 19
FGA13-08B φ4.6～7.6
FGA17-06B
G(PF) 3/8"
φ4～7
16.6 10 16.7～16.9 22
22
FGA17-10B φ6～10
FGA21S-06B
G(PF) 1/2"
φ4～7
20.9 10 21～21.2 27
FGA21S-10B φ6～10
FGA21L-10B φ7～11
27FGA21L-14B φ9～14
FGA26S-14B
G(PF) 3/4"
φ9～14
26.4
12
26.5～26.8 33FGA26-16B φ12～16
12.5 33
FGA26-18B φ14～18
FGA33S-18B
G(PF) 1"
φ14～18
33.2
12
33.3～33.6 42
43
FGA33-22B φ16～22
15 42
FGA33-25B φ18～25
FGA42-30B G(PF)1 1/4" φ24～30 41.9 15 42～42.3 53 52
c规格表 1个起接受订购!
材质
主体、卡爪、
夹紧固定螺帽、螺母 尼龙66 UL94V-2